ANNO DOMINI MCXIX

LAMBERTUS ATREBATENSIS EPISCOPUS

NOTITIA HISTORICA

(Gall. Christ. nov., III, 322)

Lambertus, patria Guisnensis, ex illustri genere ac præceptor S. Petri Insulensis magna virtute præditus. A clero Atrebatensi diligenter am-

(1) Guido Pontivorum comes ad eum scribens, rogat ut Abbatisvillam venire dignetur septima se-